

DANSK BRØND TEKNIK ApS

Digemosevej 1
4340 Tølløse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2016

Bjarne Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK BRØND TEKNIK ApS
Digemosevej 1
4340 Tølløse

CVR-nr: 31500605
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive beton og brøndteknik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2015 på -5.673 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2015 661.841 kr. og egenkapitalen udgjorde 227.789 kr.

Årets resultat er utilfredsstillende, men udsigterne for fremtiden anses for gode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Andre oplysninger:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		593.220	593.512
Personaleomkostninger	1	-556.059	-555.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.550	-28.550
Resultat af ordinær primær drift		8.611	9.361
Andre finansielle indtægter		50	23
Øvrige finansielle omkostninger		-13.569	-17.036
Ordinært resultat før skat		-4.908	-7.652
Ekstraordinære indtægter		0	198.420
Ekstraordinært resultat før skat		-4.908	190.768
Skat af årets resultat	2	-765	-41.110
Årets resultat		-5.673	149.658
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.673	149.658
I alt		-5.673	149.658

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		7.648	17.845
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.768	45.121
Materielle anlægsaktiver i alt	3	34.416	62.966
Anlægsaktiver i alt		34.416	62.966
Fremstillede varer og handelsvarer		196.510	236.300
Varebeholdninger i alt		196.510	236.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		344.658	126.172
Andre tilgodehavender		56.662	0
Periodeafgrænsningsposter		28.655	33.458
Tilgodehavender i alt		429.975	159.630
Likvide beholdninger		940	177.936
Omsætningsaktiver i alt		627.425	573.866
Aktiver i alt		661.841	636.832

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		102.789	108.462
Egenkapital i alt	4	227.789	233.462
Hensættelse til udskudt skat		7.572	14.797
Hensatte forpligtelser i alt		7.572	14.797
Gæld til banker		26.638	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		312.918	211.030
Skyldig selskabsskat		6.990	24.313
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.934	148.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		426.480	388.573
Gældsforpligtelser i alt		426.480	388.573
Passiver i alt		661.841	636.832

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	518.259	539.097
Pensionsbidrag og anden social sikring	20.780	2.847
Diæter	1.217	3.331
Andre personaleomkostninger	15.803	10.326
	556.059	555.601

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	7.990	26.313
Ændring af udskudt skat	-7.225	14.797
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	765	41.110

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	46.191	69.786
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	46.191	69.786
Af- og nedskrivning primo	-28.346	-24.665
Årets afskrivning	-10.197	-18.353
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-38.543	-43.018
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.648	26.768

4. Egenkapital i alt

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	108.462	233.462
Årets resultat		-5.673	-5.673
Egenkapital ultimo	125.000	102.789	227.789

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

Selskabets hovedaktivitet er at drive beton og brøndteknik.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der givet virksomhedspant på 300 t. kr .

7. Oplysning om ejerskab

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Bjarne Holding ApS
Arstec Holding AS, Norge

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter i 2015.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bjarne Holding ApS
Arstec Holding AS, Norge